1

江 苏 省 进 出 口 商 会

关于举办 2019 年商会联络员、通讯员

会议的通知

商会各有关企业：

为加强商会与会员企业的联系，更好地服务会员企业，

努力办好《商会通讯》更好的为会员企业宣传服务，总结

商会联络员、通讯员队伍成立以来的工作情况，部署下一

阶段工作，表彰先进，结合会议，组织通讯员作讲话。商

会拟于 5 月 17 日召开 2019 年度商会联络员通讯员会议。

一、时间地点

时间：5 月 17 日 14:00

地点：南京中华路 50 号商会 720 会议室

二、参会人员

商会联络员、通讯员及商会会员培训部成员、信息综合

部成员

三、会议议程

（一）会员培训部、信息综合部分别通报联络员、通讯

员工作情况，联络员、通讯员交流工作意见。

（二）对优秀联络员、通讯员工作进行表彰。

（三）工作交流（听取对商会工作意见）。

2

（四）会领导讲话。

四、有关事项：

（一）、请参会人员于 5 月 16 日前将回执发送至邮箱

fhx@jccief.org.cn。

（二）、通讯员联系人：傅缓歆

联系电话：025-52308085

特此通知。

江苏省进出口商会

2019 年 4 月 26 日

参会回执

姓名 单位 职务 联系方式 邮箱 微信